

**Открытый плавательный  
бассейн со вспомогательным  
зданием по ул. Советская 13 в  
с. Копчак р-на Чадыр-Лунга  
(11-2017-1-AGE.SU)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 6-2-1  
Retele de gaze exterioare presiune joasa**

Valoarea de deviz 9 224,11 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Retele de gaze exterioare presiune joasa</b>				
		<b>1.1. Земляные работы</b>				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	0,2800	615,000 0,000	172,200 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3	1,1000	61,800 61,800	67,980 67,980

1	2	3	4	5	6	7
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)	m3	10,0000	9,300 9,300	93,000 93,000
4	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, несвязный грунт)	m3	10,0000	27,300 26,100	273,000 261,000
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Разравнивание рыхлого грунта I или II категории, слоями, бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, толщиной слоя 15-20 см)	100 m3	0,2900	327,000 0,000	94,830 0,000
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта)	100 m3	0,2900	784,100 264,600	227,389 76,734

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			928,399
		<b>Total Земляные работы Inclusiv salariu</b>				<b>928,399 498,714</b>
		<b>1.2. Трубопроводы и арматура</b>				
7	TfA01B1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80 (Прокладка стального трубопровода, в канале на глубине до 1 м или на высоте до 3 м, включая гидравлическое испытание, испытание на герметичность и комплексное испытание с циркулирующей жидкостью, диаметром 65; 80)	m	12,0000	52,677 19,200	632,124 230,400
8	RpGD07B	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de peste 60 mm (Грунтование и покраска свинцовым суриком и желтой масляной краской трубопроводов и аппаратов, наружный диам. выше 60 мм)	m2	2,8600	22,450 14,100	64,207 40,326
9	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 63 mm (Газопроводы, прокладываемые в траншеях, из полиэтиленовых труб, диам. до 63 мм)	m	85,0000	34,180 1,620	2 905,300 137,700
10	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm (Кран с фланцами Pn 10-16, диам. трубы 50 мм)	buc	1,0000	103,600 17,400	103,600 17,400
11	Pret de piata	Детекционная фольгированная сигнальная лента	m	100,0000	3,000 0,000	300,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 005,231
		<b>Total Трубопроводы и арматура Inclusiv salariu</b>				<b>4 005,231 425,826</b>
		<b>1.3. Вход-выход газопровода из земли d63мм (УПГ-2-1)-1шт</b>				
12	GA07A	Rasufcatoare pentru canalizarea	buc	1,0000	340,740	340,740

1	2	3	4	5	6	7
		scararilor de gaze sub 200 mm (Вентиляционное отверстие для высвобождения газа, менее 200 мм)			82,800	82,800
13	GD04A	Imbinare de ramificatie, prin sudura cu flacara oxiacetilenica si cu arc electric, a tevilor avind Dn 50 mm (Соединение ответвлений труб кислородно-ацетиленовой и дуговой электросваркой, диам. трубы 50 мм)	buc	1,0000	8,160 0,000	8,160 0,000
14	Pret de piata	Пакля смоляная ленточная	kg	2,3000	10,000 0,000	23,000 0,000
15	Pret de piata	Пенополимерный материал	kg	5,0000	10,000 0,000	50,000 0,000
16	Pret de piata	Коробка клемная в комплекте	buc	1,0000	10,000 0,000	10,000 0,000
17	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si rapouri despartitoare pentru balcon (Монтаж наружных металлических изделий, парапетов и разделительных перегородок балконов)	kg	3,8800	22,836 0,000	88,602 0,000
18	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 63 mm (Газопроводы, прокладываемые в траншеях, из полиэтиленовых труб, диам. до 63 мм)	m	1,0000	33,760 1,200	33,760 1,200
19	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50; (Прокладка стального трубопровода, в канале на глубине до 1 м или на высоте до 3 м, включая гидравлическое испытание, испытание на герметичность и комплексное испытание с циркулирующей жидкостью, диаметром 25; 40; 50;)	m	0,5000	44,264 12,000	22,132 6,000

1	2	3	4	5	6	7
20	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты, тройники, отводы), диам. трубы 32, 40, 50, 63 мм)	buc	1,0000	90,120 24,000	90,120 24,000
21	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты, тройники, отводы), диам. трубы 32, 40, 50, 63 мм)	buc	1,0000	90,120 24,000	90,120 24,000
22	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты, тройники, отводы), диам. трубы 32, 40, 50, 63 мм)	buc	1,0000	90,120 24,000	90,120 24,000
23	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 219 x 8 mm (Прокладка стальной трубы для защиты трубопроводов, в траншеи, при проходе через дороги, диам. трубы 219 x 8 мм)	m	1,0000	253,100 62,400	253,100 62,400
		<i>Total</i>	Lei			1 099,854
		<b>Total Вход-выход газопровода из земли d63мм (УПГ-2-1)-1шт Inclusiv salariu</b>				<b>1 099,854 224,400</b>
		<b>1.4. Цокольный ввод полиэтиленового газопровода УПГ17-3-1шт</b>				
24	GA07A	Rasufcatoare pentru canalizarea scaparilor de gaze sub 200 mm (Вентиляционное отверстие для высвобождения газа, менее 200 мм)	buc	1,0000	340,740 82,800	340,740 82,800

1	2	3	4	5	6	7
25	GD04A	Imbinare de ramificatie, prin sudura cu flacara oxiacetilenica si cu arc electric, a tevilor avind Dn 50 mm (Соединение ответвлений труб кислородно-ацетиленовой и дуговой электросваркой, диам. трубы 50 мм)	buc	1,0000	8,160 0,000	8,160 0,000
26	Pret de piata	Пакля смоляная ленточная	kg	2,3000	10,000 0,000	23,000 0,000
27	Pret de piata	Пенополимерный материал	kg	5,0000	10,000 0,000	50,000 0,000
28	Pret de piata	Коробка клемная в комплекте	buc	1,0000	10,000 0,000	10,000 0,000
29	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Монтаж наружных металлических изделий, парапетов и разделительных перегородок балконов)	kg	3,8800	22,836 0,000	88,602 0,000
30	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 63 mm (Газопроводы, прокладываемые в траншеях, из полиэтиленовых труб, диам. до 63 мм)	m	1,5000	33,640 1,080	50,460 1,620
31	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50; (Прокладка стального трубопровода, в канале на глубине до 1 м или на высоте до 3 м, включая гидравлическое испытание, испытание на герметичность и комплексное испытание с циркулирующей жидкостью, диаметром 25; 40; 50;)	m	0,5000	44,264 12,000	22,132 6,000
32	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Электрофузионная	buc	1,0000	90,120 24,000	90,120 24,000

1	2	3	4	5	6	7
		сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты, тройники, отводы), диам. трубы 32, 40, 50, 63 мм				
33	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты, тройники, отводы), диам. трубы 32, 40, 50, 63 мм)	buc	1,0000	90,120 24,000	90,120 24,000
		<i>Total</i>	Lei			773,334
		<b>Total Цокольный ввод полиэтиленового газопровода УПГ17-3-1шт Inclusiv salariu</b>				<b>773,334 138,420</b>
		<i>Total</i>	Lei			6 806,818
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			308,966
		<i>Cheltueli de transport</i>	3 %			130,403
		<i>Cheltuielile directe</i>				7 246,187
		<i>Cheltuieli regie</i>	4 %			289,848
		<i>Total</i>				7 536,035
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2 %			150,720
		<b>Total Retele de gaze exterioare presiune joasa Inclusiv salariu</b>				<b>7 686,755 1 287,360</b>

		Total	Lei			7 686,76
		TVA	20 %			1 537,35
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>9 224,11 1 287,36</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Открытый плавательный  
бассейн со вспомогательным  
зданием по ул. Советская 13 в  
с. Копчак р-на Чадыр-Лунга  
(11-2017-1-AGE.SU)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 6-2-1  
Rețele de gaze exterioare presiune joasa**

**Valoarea de deviz 9 224,11 Lei**

Intocmit in prețuri curente 19.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-2-1:				

**Manopera :**

1.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	3,0400	30,00	91,200
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	30,00	13,200
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3442	30,00	40,326
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	9,2740	30,00	278,220
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,1000	30,00	63,000
6.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	4,0000	30,00	120,000
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,9800	30,00	119,400
8.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	30,00	17,400
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,6238	30,00	498,714
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5300	30,00	45,900
		<b>Total manopera</b>				<b>1 287,36</b>

**Materiale:**

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,1552	16,00	2,484
2.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,3200	100,00	32,000
3.	1421102200056	Pietris ciuruit nespalat de riu 3-70mm	m3	0,2200	510,00	112,200
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2200	350,00	77,000
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	10,00	0,760
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3443	10,00	3,443
7.	1724107361935	Banda de marcaj	m	94,5000	3,00	283,500
8.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0010	0,00	0,000
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1700	20,00	3,400
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3432	20,00	6,864
11.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0760	20,00	1,520
12.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,5000	20,00	30,000
13.	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	20,00	0,600
14.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	20,00	90,000
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3470	16,00	5,552
16.	241354730412	Пенополимерный материал	kg	10,0000	10,00	100,000
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,6150	16,00	9,840



18.	24135473081641 2	Пакля смоляная ленточная	kg	4,6000	10,00	46,000
19.	24135477630412	Коробка клемная в комплекте	kg	2,0000	10,00	20,000
20.	2416526101467	Mastic	kg	1,3125	30,00	39,375
21.	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,2860	20,00	5,720
22.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,3718	30,00	11,154
23.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0876	30,00	2,628
24.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	20,00	2,400
25.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,8000	10,00	8,000
26.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	20,00	1,600
27.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0250	20,00	0,500
28.	2521216701000	Teava din otel	m	1,0200	30,00	30,600
29.	2521216710001	Teava polietilena PE80 SDR11	m	87,7625	20,00	1 755,250
30.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	8,5500	12,00	102,600
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1552	2,50	0,388
32.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0250	10,00	0,250
33.	2682132601664	Cart bit.fara str.acoperire (blanc) CI 400 130 cm x 20 m S 138	m2	2,1000	20,00	42,000
34.	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	5,6000	22,00	123,200
35.	2710503808003	Fir trasor	m	96,2500	4,00	385,000
36.	2722103107000	Conducta de otel	m	13,0520	25,00	326,300
37.	2722103111000	Teava const f S lc 51x3,5 OLT 55 S 404/1 CL.A	m	3,0000	20,00	60,000
38.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,1600	22,00	3,520
39.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2020	35,00	7,070
40.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	7,7600	22,00	170,720
41.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	1,3600	30,00	40,800
42.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0388	30,00	1,164
43.	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	2,00	16,000
44.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	2,00	16,000
45.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	2,00	16,000
46.	2875274202100	Robinet fonta si otel, dispozitiv de inchidere	buc	1,0000	35,00	35,000
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0620	1,92	0,120
48.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,00	12,000
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1400	12,00	1,680
50.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1110	12,00	1,332
51.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,2700	12,00	3,240
52.	43455897899465 6	Детекционная фольгированная сигнальная лента	m	100,0000	3,00	300,000
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>4 346,77</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,2920	25,00	7,299
2.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu	h-ut	0,3100	20,00	6,200

		senile peste 15 tf				
3.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	4,0500	40,00	162,000
4.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	3,5000	20,00	70,000
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,5740	300,00	172,200
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,3161	300,00	94,830
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,0131	50,00	150,655
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	50,00	3,000
9.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,2340	50,00	11,700
10.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	5,5980	50,00	279,900
11.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	1,3300	30,00	39,900
12.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	3,5000	50,00	175,000
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>1 172,68</b>

Total	Lei	7 686,76
TVA	20 %	1 537,35

**Total deviz:**

**9 224,11**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Открытый плавательный бассейн со вспомогательным зданием по ул. Советская 13 в с. Копчак р-на Чадыр-Лунга (11-2017-1-AGE.SU)

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Retele de gaze exterioare presiune joasa</b>				
		<b>1.1. Земляные работы</b>				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			615,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	300,00	615,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3			61,800 61,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,00	61,80
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)	m3			9,300 9,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,00	9,30
4	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint песочив (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, несвязный грунт)	m3			27,300 26,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	30,00	26,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,20
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Разравнивание рыхлого грунта I или II категории, слоями, бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, толщиной слоя 15-20 см)	100 m3			327,000 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	300,00	327,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din ramint nesocoziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта)	100 m3			784,100 264,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	30,00	264,60
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	50,00	519,50
		<b>1.2. Трубопроводы и арматура</b>				
7	TfA01B1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80 (Прокладка стального трубопровода, в канале на глубине до 1 м или на высоте до 3 м, включая гидравлическое испытание, испытание на герметичность и комплексное испытание с циркулирующей жидкостью, диаметром 65; 80)	m			52,677 19,200
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1900	30,00	5,70
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3100	30,00	9,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1400	30,00	4,20
	2722103107000	Conducta de otel	m	1,0040	25,00	25,10
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0160	35,00	0,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	16,00	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	10,00	0,06
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	10,00	0,02
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0020	20,00	0,04
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0220	12,00	0,26
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0090	12,00	0,11
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0060	20,00	0,12
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0020	16,00	0,03
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	25,00	0,23
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	50,00	0,90
8	RpGD07B	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de peste 60 mm (Грунтование и покраска свинцовым суриком и желтой масляной краской трубопроводов и аппаратов, наружный диам. выше 60 мм)	m2			22,450 14,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4700	30,00	14,10
	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,1000	20,00	2,00
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,1300	30,00	3,90
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1200	20,00	2,40
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
9	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 63 mm (Газопроводы, прокладываемые в траншеях, из полиэтиленовых труб, диам. до 63 мм)	m			34,180 1,620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	30,00	0,54
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	30,00	1,08
	2521216710001	Teava polietilena PE80 SDR11	m	1,0030	20,00	20,06
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	0,0400	12,00	0,48
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	4,00	4,40
	1724107361935	Banda de marcaj	m	1,0800	3,00	3,24
	2416526101467	Mastic	kg	0,0150	30,00	0,45
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	40,00	0,48
10	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm (Кран с фланцами Pn 10-16, диам. трубы 50 мм)	buc			103,600 17,400
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	30,00	17,40
	2875274202100	Robinet fonta si otel. dispozitiv de inchidere	buc	1,0000	35,00	35,00
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	2,00	16,00
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	2,00	16,00
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	2,00	16,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	30,00	0,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	20,00	0,40
	2320186202000	Unsoari lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	20,00	0,60
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	20,00	1,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
11	Pret de piata	Детекционная фольгированная сигнальная лента	m			3,000 0,000
	434558978994656	Детекционная фольгированная сигнальная лента	m	1,0000	3,00	3,00
		<b>1.3. Вход-выход газопровода из земли d63мм (УПГ-2-1)-1шт</b>				
12	GA07A	Rasufatoare pentru canalizarea scaparilor de gaze sub 200 mm (Вентиляционное отверстие для высвобождения газа, менее 200 мм)	buc			340,740 82,800
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,00	6,60
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,0200	30,00	30,60
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	1,5200	30,00	45,60
	1421102200056	Pietris ciuruit nespalat de riu 3-70mm	m3	0,1100	510,00	56,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1100	350,00	38,50
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,1600	100,00	16,00
	2682132601664	Cart bit.fara str.acoperire (blanc) CI 400 130 cm x 20 m S 138	m2	1,0500	20,00	21,00
	2722103111000	Teava const f S lc 51x3,5 OLT 55 S 404/l CL.A	m	1,5000	20,00	30,00
	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-ln SR EN 10029	kg	2,8000	22,00	61,60
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,6100	30,00	18,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0700	12,00	0,84
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,5200	30,00	15,60
13	GD04A	Imbinare de ramificatie, prin sudura cu flacara oxiacetilenica si cu arc electric, a tevilor avind Dn 50 mm (Соединение ответвлений труб кислородно-ацетиленовой и дуговой электросваркой, диам. трубы 50 мм)	buc			8,160 0,000
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0800	22,00	1,76
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	16,00	2,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2700	16,00	4,32
14	Pret de piata	Пакля смоляная ленточная	kg			10,000 0,000
	241354730816412	Пакля смоляная ленточная	kg	1,0000	10,00	10,00
15	Pret de piata	Пенополимерный материал	kg			10,000 0,000
	241354730412	Пенополимерный материал	kg	1,0000	10,00	10,00
16	Pret de piata	Коробка клемная в комплекте	buc			10,000 0,000
	24135477630412	Коробка клемная в комплекте	kg	1,0000	10,00	10,00
17	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Монтаж наружных металлических изделий, парапетов и разделительных перегородок балконов)	kg			22,836 0,000
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,15
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,92	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	30,00	0,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	16,00	0,32
18	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 63 mm (Газопроводы, прокладываемые в траншеях, из полиэтиленовых труб, диам. до 63 мм)	m			33,760 1,200
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0400	30,00	1,20
	2521216710001	Teava polietilena PE80 SDR11	m	1,0030	20,00	20,06
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	0,0400	12,00	0,48
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	4,00	4,40
	1724107361935	Banda de marcaj	m	1,0800	3,00	3,24
	2416526101467	Mastic	kg	0,0150	30,00	0,45
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	40,00	0,48
19	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50; (Прокладка стального трубопровода, в канале на глубине до 1 м или на высоте до 3 м, включая гидравлическое испытание, испытание на герметичность и комплексное испытание с циркулирующей жидкостью, диаметром 25; 40; 50;)	m			44,264 12,000
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1400	30,00	4,20
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	30,00	7,80
	2722103107000	Conducta de otel	m	1,0040	25,00	25,10
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	35,00	0,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	10,00	0,04
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	10,00	0,01
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	20,00	0,02
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	12,00	0,07
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	12,00	0,04
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	20,00	0,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0010	16,00	0,02
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	50,00	5,40
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	25,00	0,22
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	50,00	0,90
20	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты, тройники, отводы), диам. трубы 32, 40, 50, 63 мм)	buc			90,120 24,000
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,8000	30,00	24,00
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	12,00	12,12
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	50,00	30,00
21	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты, тройники, отводы), диам. трубы 32, 40, 50, 63 мм)	buc			90,120 24,000
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,8000	30,00	24,00
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	12,00	12,12
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	50,00	30,00
22	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune	buc			90,120

1	2	3	4	5	6	7
		intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты, тройники, отводы), диам. трубы 32, 40, 50, 63 мм)				24,000
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,8000	30,00	24,00
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	12,00	12,12
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	50,00	30,00
23	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 219 x 8 mm (Прокладка стальной трубы для защиты трубопроводов, в траншеи, при проходе через дороги, диам. трубы 219 x 8 мм)	m			253,100 62,400
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,6600	30,00	49,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4200	30,00	12,60
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0200	30,00	30,60
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	20,00	90,00
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	20,00	2,40
	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0010	0,00	0,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	30,00	4,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	16,00	0,80
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1500	20,00	3,00
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,5000	20,00	30,00
	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,8000	10,00	8,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0500	16,00	0,80
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3000	10,00	3,00
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	30,00	8,70
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	50,00	3,00
		<b>1.4. Цокольный ввод полиэтиленового газопровода УПГ17-3-1шт</b>				
24	GA07A	Rasufatoare pentru canalizarea scaparilor de gaze sub 200 mm (Вентиляционное отверстие для высвобождения газа, менее 200 мм)	buc			340,740 82,800
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,00	6,60
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,0200	30,00	30,60
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	1,5200	30,00	45,60
	1421102200056	Pietris ciuruit nespalat de riu 3-70mm	m3	0,1100	510,00	56,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1100	350,00	38,50
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,1600	100,00	16,00
	2682132601664	Cart bit.fara str.acoperire (blanc) CI 400 130 cm x 20 m S 138	m2	1,0500	20,00	21,00
	2722103111000	Teava const f S lc 51x3,5 OLT 55 S 404/l CL.A	m	1,5000	20,00	30,00
	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	2,8000	22,00	61,60
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,6100	30,00	18,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0700	12,00	0,84
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,5200	30,00	15,60
25	GD04A	Imbinare de ramificatie, prin sudura cu flacara oxiacetilenica si cu arc electric, a tevilor avind Dn 50 mm (Соединение ответвлений труб кислородно-ацетиленовой и дуговой электросваркой, диам. трубы 50 мм)	buc			8,160 0,000
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm l 4	kg	0,0800	22,00	1,76
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	16,00	2,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2700	16,00	4,32
26	Pret de piata	Пакия смоляная ленточная	kg			10,000 0,000
	241354730816412	Пакия смоляная ленточная	kg	1,0000	10,00	10,00
27	Pret de piata	Пенополимерный материал	kg			10,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	241354730412	Пенополимерный материал	kg	1,0000	10,00	10,00
28	Pret de piata	Коробка клемная в комплекте	buc			10,000
						0,000
	24135477630412	Коробка клемная в комплекте	kg	1,0000	10,00	10,00
29	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Монтаж наружных металлических изделий, парапетов и разделительных перегородок балконов)	kg			22,836
						0,000
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,15
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,92	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	30,00	0,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	16,00	0,32
30	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 63 mm (Газопроводы, прокладываемые в траншеях, из полиэтиленовых труб, диам. до 63 мм)	m			33,640
						1,080
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	30,00	1,08
	2521216710001	Teava polietilena PE80 SDR11	m	1,0030	20,00	20,06
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	0,0400	12,00	0,48
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	4,00	4,40
	1724107361935	Banda de marcaj	m	1,0800	3,00	3,24
	2416526101467	Mastic	kg	0,0150	30,00	0,45
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	40,00	0,48
31	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50; (Прокладка стального трубопровода, в канале на глубине до 1 м или на высоте до 3 м, включая гидравлическое испытание, испытание на герметичность и комплексное испытание с циркулирующей жидкостью, диаметром 25; 40; 50;)	m			44,264
						12,000
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1400	30,00	4,20
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	30,00	7,80
	2722103107000	Conducta de otel	m	1,0040	25,00	25,10
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	35,00	0,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	10,00	0,04
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	10,00	0,01
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	20,00	0,02
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	12,00	0,07
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	12,00	0,04
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	20,00	0,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	16,00	0,02
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	50,00	5,40
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	25,00	0,22
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	50,00	0,90
32	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты, тройники, отводы), диам. трубы 32, 40, 50, 63 мм)	buc			90,120
						24,000
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,8000	30,00	24,00
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	12,00	12,12



1	2	3	4	5	6	7
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	50,00	30,00
33	GD54A	Îmbinarea prin sudura de tip electrofuziune între teava și fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevilă având diametrul de 32, 40, 50, 63 mm (Электрофузионная сварка полиэтиленовых труб и фитингов (муфты, тройники, отводы), диам. трубы 32, 40, 50, 63 мм)	buc			90,120 ----- 24,000
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,8000	30,00	24,00
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	12,00	12,12
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	50,00	30,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.